
UCHWAŁA NR XVII/114/16
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 23 marca 2016 r.

w sprawie zgłoszenia sołectwa do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 1515) 
Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Bojanowo zgłasza do Programu finansowanego ze środków budżetu Województwa 
Wielkopolskiego, pn. „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” sołectwo Zaborowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F8953896-226C-48C8-8F11-53EFAC81307C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Program „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013- 2020” wspiera i zachęca do zaangażowania w realizację

przedsięwzięć na rzecz własnej miejscowości, w oparciu o oddolnie wypracowane koncepcje odnowy wsi.

W ramach programu wspierane są zarówno przedsięwzięcia inwestycyjne, przyczyniające się do

zagospodarowania przestrzeni publicznej na wsi, jak i nieinwestycyjne, których celem jest integracja

społeczności wiejskiej.

Uchwałą nr 303/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. zostały ustalone

zasady uczestnictwa w Programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013- 2020”. Jedną z zasad jest wyrażenie

woli przystąpienia przez dane sołectwo do programu w formie uchwały zebrania wiejskiego oraz podjęcie

przez radę gminy uchwały o zgłoszeniu sołectw do ww. programu. Wolę przystąpienia do programu

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2013- 2020” wyraziło Uchwałą nr 1/2016 Zebrania Wiejskiego z dnia

07.02.2016 r. - sołectwo Zaborowice, które jednocześnie utworzyło 6- osobową Grupę Odnowa Wsi z

Liderem na czele.

Poprzez zgłoszenie ww. sołectwa do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” będzie ono moglo

uczestniczyć w ogłoszonych w ramach programu konkursach.

Wobec powyższego, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione

Id: F8953896-226C-48C8-8F11-53EFAC81307C. Uchwalony Strona 1




